
Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.62 000,004111 0,00 62 000,001)
90992 Investiční přijaté transfery ze státních199 999,994213 0,00 199 999,992)
00093 Investiční přijaté transfery od krajů300 000,004222 0,00 300 000,003)

561 999,99Celkem za Par: 0,00 561 999,99
Příjmy celkem 561 999,990,00 561 999,99

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Drobný dlouhodobý hmotný majetek10 000,0051372292 23 000,00 33 000,004)
Budovy, haly a stavby-10 000,0061212292 1 965 000,00 1 955 000,005)

0,00 Dopravní obslužnost veřejnýmiCelkem za Par: 2292 1 988 000,00 1 988 000,00
103133063 Neinvestiční transfery zřízeným609 933,1053363113 130 699,95 740 633,056)
103533063 Neinvestiční transfery zřízeným-609 933,1053363113 740 633,05 130 699,957)

0,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 871 333,00 871 333,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-10 000,0051683314 32 300,00 22 300,008)
Nákup ostatních služeb10 000,0051693314 17 000,00 27 000,009)

0,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 49 300,00 49 300,00
Elektrická energie-15 000,0051543639 600 000,00 585 000,0010)
Služby elektronických komunikací15 000,0051623639 52 000,00 67 000,0011)

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 652 000,00 652 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-10 000,0051393721 30 000,00 20 000,0012)
Nákup ostatních služeb10 000,0051693721 60 000,00 70 000,0013)

0,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 90 000,00 90 000,00
Ostatní osobní výdaje-1 000,0050213722 180 000,00 179 000,0014)
Poskytnuté náhrady1 000,0051923722 0,00 1 000,0015)

0,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 180 000,00 180 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-3 000,0051375512 280 000,00 277 000,0016)
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051395512 70 000,00 73 000,0017)
Dopravní prostředky300 000,0061235512 0,00 300 000,0018)

300 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 350 000,00 650 000,00
Nespecifikované rezervy261 999,9959016171 500 000,00 761 999,9919)

261 999,99 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 500 000,00 761 999,99
Výdaje celkem 561 999,994 680 633,00 5 242 632,99

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

60 751 970,00XXXX XXXXX0000 61 313 969,99561 999,99 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 561 999,99 61 313 969,9960 751 970,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

721 000,00XXXX XXXXX5512 1 021 000,00300 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX
17 841 300,00XXXX XXXXX6171 18 103 299,99261 999,99 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 561 999,99 19 124 299,9918 562 300,00

Radě obce byly předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: UR-176-20/21  dne: 21.09.2021

Zpracoval: Musilová Šárka       dne: 21.09.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7
Důvodem návrhu rozpočtového opatření č. 7 je přijetí transferů do rozpočtu obce. Jedná se o transfery ze Středočeského
kraje - na volby do Poslanecké sněmovny parlamentu České republiky ve výši 62 000(záloha), kofinancování pořízení
požárního vozidla s hasicím přívěsem ve výši 300 000 Kč a Státní fond životního prostředí proplatit elektromobil Selvo, který
byl pořízen již v roce 2020.
Další úpravy jsou na základě čerpání k datu 15. září a jedná se o přesuny mezi položkami.

ad 1) příjmy, záloha  SK dotace na volby 10/2021
ad 2) příjmy, SFŽP dotace na elektromobil
ad 3) příjmy, SK kofinancování požárního vozidla s has. přívěsem
ad 4) veřejná doprava posílení položky
ad 5) veřejná doprava přesun v rámci paragrafu
ad 6) ZŠ průběžná dotace oprava účelových znaků
ad 7) ZŠ průběžná dotace oprava účelových znaků
ad 8) knihovna, přesun v rámci parafrafu
ad 9) knihovna, posílení položky
ad 10) územní rozvoj statek, přesun v rámci paragrafu
ad 11) územní rozvoj statek, posílení položky
ad 12) nebezp. odpady, přesun v rámci paragrafu
ad 13) nebezp. odpady, posílení položky
ad 14) odpady, přesun v rámci paragrafu
ad 15) odpady, posílení položky
ad 16) JSDH, přesun v rámci paragrafu
ad 17) JSDH, posílení položky
ad 18) JSDH, požární vozidlo
ad 19) veřejná správa, posílení rezervy přijatými prostředky

2/2


